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دبیر شورای فرهنگی و رئیس دارالقرآن الکریم شرکت ملّی گاز ایران:

ترویج فرهنگ انس با قرآن کریم دربین فرزندان کارکنان، ازاولویت های مهم برنامه های
فرهنگی شرکت ملّی گاز ایران

مرحله مقدّماتی مسابقات قرآن کریم، اذان و نهج البلاغه " بهار در بهار " کارکنان،همسران اناث و فرزندان کارکنان شرکت

گاز استان آذربایجان شرقی در روز های 22 و 23 دی ماه سال 1401 برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، طه کبیری، دبیر شورای فرهنگی و رئیس دارالقرآن الکریم شرکت ملّی گاز ایران در مراسم افتتاحیه مرحله مقدّماتی

مسابقات قرآن کریم شرکت گاز استان ،ضمن تبریک میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز زن به تمام بانوان گفت: مهم ترین خصیصه و سیره حضرت فاطمه زهرا(س)

بحث تربیت فرزندان بوده ومی توان با تأسی به الگوی رفتاری این بانوی مکرّم فرزندانی دین محور و قرآنی پرورش داد و در این راستا ازاولویت های مهم برنامه های فرهنگی

شرکت ملّی گاز ایران، ترویج فرهنگ انس با قرآن کریم دربین فرزندان کارکنان، می باشد.

وی با اشاره به اینکه حضرت فاطمه زهرا(س) سه چیز را بیشتر از دنیا دوست داشت، عنوان کرد: تلاوت قرآن، نگاه کردن به چهره پیامبر مکرّم و کمک به مردم ارزشمندترین موارد از

نگاه این بانوی تمام عیار بوده و کارکنان مجموعه شرکت گاز نیز با تداعی همین تفکر الهی در تأمین گرمای خانه های مردم و توزیع مستمر گاز طبیعی شبانه روز تلاش می کنند.

دکترکبیری با اشاره به برگزاری دوره ارتقای سطح تلاوت، حفظ و مفاهیم قرآن و نهج البلاغه اظهار کرد: دارالقرآن شرکت ملی گاز ایران با هدف بسط فعالیت های آموزشی و ترویج

عدالت آموزشی و در اختیار قرار دادن فرصت های برابر آموزشی در عرصه قرآن برای همه همکاران، کارکنان، همسران و فرزندان کارکنان شرکت ملی گاز ایران اقدام به برگزاری

اولین دوره ارتقای سطح تلاوت، حفظ و مفاهیم قرآن و نهج البلاغه کرده است.

وی افزود: امسال مسابقات قرآنی کارکنان، همسران و فرزندان شرکت ملّی گاز با حضور 11 هزار نفری و با رشد 30 درصدی حضور در سطح کشوربرگزار وطرح ارتقای سطح قرآن

کریم، طرح پایش روخوانی و روان خوانی قرآن و توسعه برنامه های قرآن در خانه از مهم ترین رئوس اجرایی در سطح شرکت ملی گاز ایران خواهد بود.

شایان ذکراست در این دوره از مسابقات، با افزایش 120درصدی حضورنسبت به سال قبل ، تعداد428 نفر از خانواده بزرگ شرکت گاز استان در رشته های قرائت ترتیل، قرائت

تحقیق، قرائت تقلیدی، حفظ تخصصی، اذان، مفاهیم قرآن کریم، مفاهیم نهج البلاغه و قصه گویی به رقابت پرداختند.
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